transportului public urban prin achiziţionarea de vehicule ecologice, construirea 

infrastructurii necesară transportului, modernizarea şi reabilitarea infrastructurii rutiere pe 

coridoarele deservite de transport public în Municipiul Târgovişte", în cuantum 

de 128.039.006,24 lei (inclusiv TVA) (o sută douăzeci și opt milioane treizeci și noua mii 

sase lei și douăzeci și patru bani), din care valoare totală 

eligibilă 118.065.370,80 (inclusiv TVA) și valoare totală neeligibilă 9.973.635,44 lei 

(inclusiv TVA). 

ART 3. – Se aprobă contribuția proprie în proiect a 12.334.942,85 lei, reprezentând

[...]

transportului public urban prin achiziţionarea de vehicule ecologice, construirea 

infrastructurii necesară transportului, modernizarea şi reabilitarea infrastructurii rutiere 

pe coridoarele deservite de transport public în Municipiul Târgovişte", în cuantum 

de 128.039.006,24 lei (inclusiv TVA) (o sută douăzeci și opt milioane treizeci și noua mii sase lei 

și douăzeci și patru bani), din care valoare totală eligibilă 118.065.370,80 (inclusiv TVA) și 

valoare totală neeligibilă 9.973.635,44 lei (inclusiv TVA). 

ART 3. – Se aprobă contribuția proprie în proiect a 12.334.942,85 lei, reprezentând